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                                  27.07.2023 IN & JKi 
                                           SM-kyntöjen 2023 ilmoittautuminen 
 
 
 
TRAKTORIKYNNÖN 70. SM-KILPAILUT 29 -30.9.2023 

 
 

 
Aika ja paikka  Traktorikynnön SM-kilpailut järjestetään tänä vuonna 70. kerran. Kilpailun käytännön  

järjestelyistä vastaa HAMK Mustiala ja SM-Kyntö ry. Kilpailutapahtuman ja siihen liittyvän 
oheisohjelman valmistelut ovat käynnissä yhteistyössä koneliikkeiden ja paikallisten 
toimijoiden kanssa. 

  
Kilpailupäivät ovat pe-la 29.-30.9.2023 Kilpailukeskus ja varikko ovat oppilaitoksella Mustialantie 105. Sekä sänki- että 
nurmikyntölohkot ovat oppilaitoksen välittömässä läheisyydessä. Kilpailuun voivat osallistua kaikki halukkaat kilpakyntäjät.  
 
 
Osallistumismaksu (sis. alv 24% – laskutetaan ilmoittautumisen jälkeen); 

- Veteraanikonesarja (sänki) 110 € (jäsenet); 150 € (ei-jäsenet) 
- Yleinen sarka-aurat ja paluuaurat 160 € (jäsenet); 210 € (ei jäsenet) 
- Veteraanikonesarja + sarka-aurat 190 € (jäsenet); 240 € (ei-jäsenet) 
- Nuoret sarka-aurat 100 € (jäsenet); 140 € (ei-jäsenet)  
 
 

Ilmoittautuminen  Kilpailija ilmoittautuu eri tiedostona olevalla lomakkeella. Se palautetaan 
allekirjoittaneelle joko s-postin liitteenä – tai sitten kirjeitse 22.08.2023 mennessä.  
Ilmoittautumisen – ensisijaisesti tuomritehtäviin tulevat - voi tehdä myös Ismolle. 
Ilmoittakaa kaikki lomakkeella pyydetyt tiedot.  
Kaikkien työtä helpottaa, jos / kun palautuspäivästä pidetään kiinni.  

 HUOM – uusitun kotisivun kautta ei voi enää ilmoittautua => s-postitse! 
 

Kilpailu käydään tavan mukaan sarka-auroilla yleisessä, nuorten (22 -vuotiaat ja sitä 
nuoremmat) ja paluuaurojen sarjassa sekä veteraanitraktorien sarjassa.  
Vuoden 2023 SM-kyntöjen sarka- ja paluuaurasarjojen kaksi suhteellisesi korkeimmat pisteet 
saavuttanutta saa edustusoikeuden seuraaviin traktorikynnön MM-kilpailuihin Viron Tartossa 
 
 

Olosuhteet  Mustialassa kilpailualueen maalaji nurmella on multamaa (mm) ja sängellä multava hiuesavi 
(HeSm). Kyntösyvyys 18 cm +/-1 cm (voi muuttua).  Lohkojen koko on sängellä 20 m x 90 m ja 
nurmella samoin 20 x 90 m. Hukkakauravaaran johdosta kalusto on syytä puhdistaa huolella 
ennen kilpailuun tuloa.  
Pellot ovat pinnanmuodoltaan tasaisia. 

 
Lisätietoja  Tarkempia tietoja kilpailusta ja kilpailualueesta ja harjoituspalstoja jakaa Rauno Laine,  

GSM  040 512 8026.  
Harjoittelupalstat jaetaan paikan päällä – saapumisjärjestyksessä. 

                      Harjoittelu on mahdollista keskiviikkona ja torstaina. Päisteviilut ajetaan valmiiksi. 

                      Kilpailijan harjoitteluun varaama palsta on kynnettävä kokonaan. 

 
 

Sääntöasiaa                              Kilpailu käydään vuonna 2020 uusituilla säännöillä. Kyntöaika on avaukseen 20 minuuttia ja 
tauon jälkeen kyntöön 2 h ja 40 minuuttia. 
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Tuomaritehtävät    Toivon, että teillä, ”vanhat” tuomarit sekä vapaat kyntäjät, on mahdollisuus osallistua perinteen   
mukaisesti kyntöjen tuomarityöskentelyyn. Varatkaa aika kalenteriinne. Tuomareita pyydän 
varmistamaan tulonsa ajoissa, jotta voimme (=Ismo) tehdä esityksen tuomariryhmistä.  
Tuomarikokous pidetään SM-Kyntö ry:n yleisen kokouksen jälkeen;  
=> torstaina 28.9.2023 noin klo 19:30 alkaen. 

           Kokouspaikkana on koulun ruokala ”Huttula”.  
 

 
Kyntöilta                      Perjantaina  29.s juhlistamme tapahtumaa Mustialassa koulun tiloissa kyntöillallisella, jonka                 t 
                                      tilaisuuden yhteydessä jaetaan sänki- ja veteraanikynnön palkinnot. 

                                           Tilaisuus on avoin kyntäjille, kyntäjien tukijoukoille (maksullisena) ja yhteistyökumppaneille -  
 Tarjoilun varaamisen johdosta on jokaisen kilpailun ulkopuolisen ilmoittava mukaan tulostaan.  
 Ilmoituksen voi tehdä kilpailulomakkeella (liite), tai 20.09. mennessä suoraan Ismolle;  
 nakki.ismo@gmail.com   

  

  Majoitus            Hotelli Fabrik 
   Hämeentie 7, 30100 Forssa 
   forssa@hotelfabrik.fi 
    
  

Sopimusalennuksen (10%) saa vain nettivarauksella, jossa on 
käytetty koodia: smkynnöt. Koodin tulee olla täsmälleen näin 
kirjoitettu, että se toimii. 
 
Esim. Standard huoneen hintaero ajalle 28.-30.9.2023 
ilman koodia 199 € ja koodilla 179,10 €. 

    

   Sopimushinta on voimassa 17.9.2023 asti 

  
  Nettisivun osoite on www.hotelfabrik.fi 
 
 

  
 
    Työturvallisuus          Oheisena liitteenä kilpailussa noudatettavat työturvallisuusohjeet. 
 
             
                            Kyntöterveisin - sekä ilmoittautumiset;  
 
                 Juhani Kivistö juhani.kivisto9@gmail.com (siis ei enää kotisivulla) 
               - tai etanapostitse os. Hiekkatie 7 as 11, 15550 NASTOLA. 
  Matkapuhelin: 0440 209 227 
 

 
============  
 
  
KOKOUSKUTSU 

 
SM-Kyntö ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään torstaina 28.09. alkaen klo 18:30 
Kokouspaikkana on Mustialan koulun ruokala ”Huttula” 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ! 

Kokous on avoin kaikille, mutta puhe- ja äänioikeus ovat vain v. 2023 jäsenmaksun maksaneilla! 

 

TERVETULOA! 
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